
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” (SAIS01200T) 

84078 Vallo della Lucania (SA)  -  Via L. Rinaldi,1  
 tel. (+39) 0974 - 4147 - Codice Fiscale: 84000700652 

Sito web: www.liceoparmenidevallo.gov.it   e-mail:sais01200t@istruzione.it sais01200t@pec.istruzione.it 
   

   Prot. n. 2644-IV.5                                                                      Vallo della Lucania, 02.10.2019 

 Atti  
 

 Sito web www.liceoparmenidevallo.gov.it 

Amministrazione trasparente  

PON FSE 2014-2020  

 

Oggetto:   Nomina commissione per la valutazione delle istanze per reclutamento di docenti 

ESPERTI  per la  realizzazione  del progetto formativo P.O.N finanziato con Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Avviso MIUR Avviso Prot. n. 2999 del 13/03/2017 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE) - Obiettivo specifico 10.1 -Progetto FSE - ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTO  
Azione 10.1.6A- Azioni di orientamento – 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 VISTA la  CONVENZIONE DELL’IC VALLO DELLA LUCANIA – NOVI VELIA CON LE SCUOLE PARTNER per la 
realizzazione del progetto formativo P.O.N finanziato con Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Avviso MIUR Avviso Prot. n. 
2999 del 13/03/2017 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.1 -Progetto FSE - 
ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTO Azione 10.1.6A- Azioni di orientamento –  

TITOLO DEL PROGETTO: LABORATORI DI ORIENTAMENTO – Codice Nazionale “10.1.6A-FSEPON-CA-2018-
347 
 
VISTO  il proprio avviso prot. N. 2551 IV.5 del 21/09/2019 per l’individuazione degli esperti per la 
realizzazione del progetto: LABORATORI DI ORIENTAMENTO – Codice Nazionale “10.1.6A-FSEPON-CA-2018-
347 

 

D E C R E T A 

 

La commissione esaminatrice per la valutazione delle candidature quali esperti  per la realizzazione 

del progetto: LABORATORI DI ORIENTAMENTO – Codice Nazionale “10.1.6A-FSEPON-CA-2018-347,  è così 

composta: Prof. Francesco Massanova, Dirigente Scolastico, Giulio Generoso A.A, prof.ssa Natale 

Tildanna La commissione si riunirà mercoledì 2/10/2019 alle ore 11,30 presso l’Ufficio di 

Presidenza. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         F.to Prof. Francesco Massanova 


